ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     7  апреля  2023г.                                                                                                                                     № 14

гп. Виллози

О признании утратившим силу Решение совета депутатов Виллозского сельского поселения от 22.02.2011 № 12 «Об утверждении Административных регламентов предоставления местной администрацией МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальных услуг по выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение совета депутатов Виллозского сельского поселения от 22.02.2011
№ 12 «Об утверждении Административных регламентов предоставления местной администрацией МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальных услуг по выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.
Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                В.М. Иванов